APSINTHOS, urbs Thraciae, cuius regio Apfynthis.

ABSINTHIUM herbam quidā è Co- micis Apfynthium uocant: quod nemo scilicet eam bibere sustineat.

ABSYRTVS, Prusaensis & Nicome- diensis miles, qui sub imperatore Con- stantino in Scythia iuxta Istrum milita- uit. Medicinam equorum scripsit, & phy- sicum librum de Veterinis. Scripsit & Ci- mon Atheniensis praclarum librum de Inspectione equorum.

B L I T E R A.

B A A L, Tyrionum deus. βαβαρακεῖ.) Barbarica uox est. Assentitur autem Barbaricus deus. nam uoces nihil significantes, sunt uice as- sensionis.

βαβαί μύξ.) Papae Myxus. De glo- riantibus, & magna iactantibus. Fuit e- nim Myxus quidam Dianae sacerdos, ur- banus & gloriosus.

B A B R I A S, seu Babrius, fabulas Aesopi uersib. choriambicis exposuit libris X.

B A B Y L A S, episcopus Antiochenus, qui uel Numeriano uel Decio, fato quo- dam, ecclesiam refertam ingredi studen- ti, pro foribus stans, obstitit: se pro uirili daturum operam profitēs, ne lupus gre- gem inuaderet. Ac ille quidē statim ab ingressu repulsus est, siue quod populi motum timeret, siue quod alioqui con- siliū mutasset. Sed cū episcopi aduer- sationem iniquo animo ferret, in pala- tium reuersus, hominē ad se accersit: ac primū se templi aditu exclusum expo- stulat. Deinde, si id crimen cōdonari sibi uelit, de monibus eum sacrificare iubet. At hic & crimen defendit, & conditio- nem respuit: quod & pastoris munus sit, omni studio gregē defendere: & nequa- quam committēdum, ut uero Deo de-

serto, falsi nominis dijs & perniciosis de- monibus immolaret. Quem cū Impera- tor refragari uideret, cathenis & pedicis uinctum, ad supplicium capitis abduci iu- bet. Hic uerò dū ad mortē ducitur, haec Psalms uerba canit: Reuertere anima mea ad requiem tuā, quia Dominus tibi benefecit. Ferūt etiā tres pueros fratres, admōdū adolescentulos, illius cōsuetu- dine utentes, unā abreptos ab Imperato- re. Qui cū & ipsi, quamuis omni ui adhi- bita, sacrificare recusarent: & ipsi occidi sint iussi. Eos ad carnificinae locū perdu- ctos, Babylas ante se gladio admouit: ne quis eorū pterritus, mortē detrectaret. Quibus dū capita praeciduntur, Ecce, in- quit, ego & filioli, quos mihi dedit Deus. Deinde & ipse collo percussori porrecto, mādauit ijs qui cadauer eius collecturi erāt, ut cathenas & pedicas unā secū se- pelirēt: Vt, inquit, haec iacēt mihi sint orna- mēto. Ac, ut aiūt, etiā nūc cū eo sita sūt.

B A G A D O L O N I A, Cappadociae pars, uersus austrum.

B A G O A S, eunuchi nomen. βαδισία.) Eundem mihi est, quod me Sapientia & Deus ducit.